RGC1A60A40KGU Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, bâtiment commercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi RGC1A60A40KGU Carlo Gavazzi Fournisseur Distributeur Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi RGC1A60A40KGU
Carlo Gavazzi
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE RGC1A60A40KGU
FABRICANT Carlo Gavazzi
LA DESCRIPTION SSR ZC 600V 40A 1200VP
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS
QUANTITÉ DISPONIBLE 1143 pcs
FICHE TECHNIQUE
TENSION - CHARGE 42 ~ 600 V
TENSION - ENTRÉE 20 ~ 275VAC, 24 ~ 190VDC
STYLE DE RACCORDEMENT Screw Terminal
SÉRIES RGC
EMBALLAGE Bulk
PACKAGE / BOÎTE SSR with Integrated Heat Sink
LE TYPE DE SORTIE AC, Zero Cross
AUTRES NOMS 1864-2717
TYPE DE MONTAGE Chassis Mount, DIN Rail
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) Not Applicable
COURANT DE CHARGE 40A
CIRCUIT SPST-NO (1 Form A)
RGC1A60A40KGU
Numéro d'article: RGC1A60A40KGU
Fabricant / marque: Carlo Gavazzi
Description du produit SSR ZC 600V 40A 1200VP
Feuilles de données:
Etat du stock 1143 pcs stock
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A60A40KGU.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de RGC1A60A40KGU
RGC1A60A40KGU.pdf
Tags associés
Produits connexes
RGC1A60A30KKE
Fabricants:  Carlo Gavazzi
La description:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 30A
En stock:  1365 pcs
RFQ
RGC1A60A30KGU
Fabricants:  Carlo Gavazzi
La description:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 30A
En stock:  1134 pcs
RFQ
RGC1A60A25KKE
Fabricants:  Carlo Gavazzi
La description:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 25A
En stock:  1267 pcs
RFQ
RGC1A60A62KGE
Fabricants:  Carlo Gavazzi
La description:  SSR ZC 600V 65A 1200VP
En stock:  714 pcs
RFQ
RGC1A60A25KGU
Fabricants:  Carlo Gavazzi
La description:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 25A
En stock:  1293 pcs
RFQ
RGC1A60A60KGU
Fabricants:  Carlo Gavazzi
La description:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 60A
En stock:  818 pcs
RFQ
RGC1A60A20KKE
Fabricants:  Carlo Gavazzi
La description:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 23A
En stock:  1877 pcs
RFQ
RGC1A60A40KGE
Fabricants:  Carlo Gavazzi
La description:  SSR ZC 600V 40A 1200VP
En stock:  1115 pcs
RFQ
RGC1A60A42KGE
Fabricants:  Carlo Gavazzi
La description:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 43A
En stock:  1053 pcs
RFQ
RGC1A60D15KGU
Fabricants:  Carlo Gavazzi
La description:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 20A
En stock:  2148 pcs
RFQ
RGC1A60A62KGU
Fabricants:  Carlo Gavazzi
La description:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 65A
En stock:  679 pcs
RFQ
RGC1A60A42KGU
Fabricants:  Carlo Gavazzi
La description:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 43A
En stock:  888 pcs
RFQ